

## Møteinnkalling

**Aktivitet:** Styremøte IF Frøy  
**Innkalt:** Henriette Handal, Gunnar Landa, Arne Hanssen, Nina Gulbrandsen, Christin Becker, Pål Olsen, Amund Røsås, Trude Elde, Ola Røkke, Per Allan Dahl Johansson

**Dato:** Onsdag 08. August 2018  
**Tid og sted:** kl. 18:30 – 21.30. Skullerud Park, Olaf Helsetsvei 5, Inngang C. Er døra låst så ring 46622616  
**Innkalt ved:** Morten Winsnes

	Saksliste:	Ansvar
1.	<b>Velkommen</b> Godkjenning av referat fra siste styremøte. <i>Vedtak: Referatet er godkjent</i>	Morten/ Alle
2.	<b>Rapport/inns spill fra Terrenghoviteen – herunder «elite»</b> Nina: Sebastian Dietrich, Christian Frøyland Foss og Miriam Sivertsen er tatt ut på Region Øst sitt lag til <i>MTB Nordic Series i Kilding i Danmark</i> 12. august. Det har også vært NM for masters på rundbane og maraton med mange fine resultater  <b>Rapport/inns spill fra Landeveiskomiteen – herunder "elite"</b> <i>Gunnar ikke til stede.</i>  <b>Rapport/inns spill fra Tandemgruppa</b> <i>Amund ikke til stede.</i>	Nina  Gunnar  Amund
3.	<b>Rapport/inns spill fra markeds-/sponsorkomiteen</b> <i>Se punkt 6b.</i>  <b>Rapport/inns spill fra rekrutteringsansvarlig</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapport medlemsstatus</li> <li>- Fadderordning høstsesongen</li> </ul> <i>Henriette ikke til stede.</i>  <b>Rapport/inns spill fra materialforvalter</b> <b>Chris:</b> Det har blitt kjøpt inn flere beach-flagg, disse er allerede tatt i bruk. Det er av og til behov for å kunne transportere terrenghoviter med Frøy-bilen. Chris vil undersøke om det finnes et godt sykkelstativ som en kan sette på slepekroken og der stativet er laget slik at det ikke blir så lett riper på selve bilen. Hun kommer tilbake med pris på neste styremøte.  <b>Rapport/inns spill fra Sportslig leder (Ola er med fra 18:30 til ca. 19:30)</b> <i>Ola ikke til stede.</i> Morten informerer om at han har vært i dialog med Ola med ønske om at sportslig leder er med pro-aktiv ut mot våre medlemmer. Arbeidet med å planlegge vintertreningen er i gang, i met fokus både på styrke- og utholdenhetstrening.	Morten / Chris  Henriette  Chris  Ola

	Ola er også i ferd med å slutføre arbeidet med vår sportslige plan og vårt sportslige utvalg. Disse planene ønsker styret at skal være ferdig før årskiftet.	
4.	<p><b>Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver</b></p> <p>Pål: IF Frøy er nå momsregistrert, dette vil i praksis ikke ha så mye å si men Pål er usikker på hvilke regler som gjelder for ev. momsrefusjon. Dette vil han komme tilbake til på et senere tidspunkt. Ellers er inntekter og utgifter som forventet.</p>	Pål/alle
5.	<p><b>Oppfølging av vedtak fra forrige styremøte</b></p> <p><b>Status medlemssystem</b> Pga. at både Arne og Sidsel har vært opptatt med Nordisk mesterskap masters har vi måtte utsette videre arbeid med nytt medlemssystem. Det vil bli gitt en presentasjon på neste styremøte.</p> <p><b>Valgkomite</b> Morten vil følge opp tidligere styremedlemmer og høre om hvem av disse om vil sitte i valgkomiteen. Nina har funnet to nye kandidater til komiteen.</p> <p><b>Status løypevakter og stasjonærvakter (varebeholdning)</b> Morten forteller at det i høst vil bli satt opp to nye stasjonærvaktkurs. Pr. nå har vi 18 stasjonær- og 13 løypevakter. Håpet av vi får kurset mange flere.</p> <p><b>Elektronisk lagring av dokumenter. Ny Dropbox og overføring av dokumenter fra gammel til ny løsning.</b> Per Allan fikk på styremøte i oppgave å endre vår Dropbox slik at det bare er han og styret som har tilgang til denne.</p> <p><b>Avklare dugnadsplikt. 1 eller 2 ganger pr år</b> <i>Ikke behandlet.</i></p> <p><b>Sykkelskole til høsten</b> <i>Ikke behandlet.</i></p> <p><b>Er vi ajour med provisjoner fra Kalas?</b> Pål og Chris mener at vi har kontroll på provisjonen og at det ikke er behov for mer oppfølging av Kalas.</p> <p><b>Faktura på bilforsikring?</b> Det er blitt ordnet opp i forsikring på Frøy-bilen.</p> <p><b>Liset over alle trenere for barnegruppene vs. Politattester</b> Nina forteller at vi er nesten ajour med listen over trenere for barnegruppene, bortsett for 10 til 12 årsgruppen der vi mangler kontaktperson. Styret diskutere at vi må få på plass et system som sikrer at vi har oversikt over hvem som til en hver tid har ansvar for det ulike gruppene i Frøy, og at det er naturlig at dette starter ved at vi til årsmøtene har ajourført listen over alle tillitsvalgte i klubben.</p> <p><i>Vedtak: Styret ber valgkomiteen om å gjeninnfører rutine med legge frem en komplett liste over tillitsvalgte til årsmøte.</i></p>	<p>Arne</p> <p>Nina/Morten</p> <p>Morten</p> <p>Arne</p> <p>Arne</p> <p>Trude/Henriette</p> <p>Pål</p> <p>Chris</p> <p>Henriette/Nina</p>

**6. Hovedleder informerer og spør – innkomne saker**

**6a; Status digital satsning v/ Per Allan kl. 19:30-20:00**

Frøy bør ha en digital kommunikasjonsplattform for å følge med i utviklingen. Hva slags system bør vi ha for å kunne utvikle/kjøre applikasjoner vi har behov for, og hva slags arbeidsressurs burde vi ha til oppgavene? Per Allan vil dele noen tanker med oss rundt dette temaet, og han vil si noe om hva han kan og ikke kan bidra med i tiden som kommer.

Vi har per i dag noen digitale ønsker på blokka:

- Online dugnadspåmelding, er det noen tilpasninger vi kan gjøre for å få dette bedre?  
Max antall per arrangement  
Flytte folk over  
Epost bekreftelse/reminders  
Annet som Finn har snakket om?

- Online booking av bil

- Gi bort et medlemskap elektronisk / gavekort

Dele på sosiale medier

Skape viral spredning om innmelding i klubben for å øke medlemsmassen

Per Allan starter med å reflektere litt over at samfunnet er i endring og at IF Frøy sine behov for kommunikasjon har endret seg de siste årene, og at det er vil være viktig at vi følger med i tiden og utvikler oss videre. Sosiale medier er vokst frem som den foretrukne kommunikasjonskanalen, og våre tillitsvalget har behov for dynamiske løsninger som dekker våre behov.

Vår digital plattform levert av Enonic fungerer i dag greit, men å videreutvikle denne for møte våre behov vil være resurskrevende. Forslaget fra Per Allan er at vi istedenfor lager egne «stand-alone apper» for online-booking, og dugnadsinnkalling etc. Disse appene kan utvikles uavhengig av hverandre i eks. JavaScript med en eller annen sky-løsning for back-end. Per Allan tror også at det blant våre medlemmer finnes folk med fagkunnskap til å lage disse appene.

Styret er enig i Per Allan sine vurderinger og Arne mener at dette vil være viktige verktøy for klubben i tiden fremover og at vi derfor må være villig til å legge en del penger i utviklingen av disse.

*Vedtak: Per Allan lager en stillingsannonse der vi søker etter programmerere som kan hjelpe oss med å lage ulike digitale verktøy.*

Styret og Per Allan diskuterer også hvordan vi kan forbedre våre kommunikasjon og synlighet på digitale medier. Vår hjemmeside bør fremover omformes slik at hovedfokus her vil være gjenfinning av informasjon eks. når er neste trening?, kontaktinformasjon for tillitsvalget, hvordan melder jeg meg inn, osv... og at Facebook blir vår kommunikasjonkanal og at nyheter og annen informasjon i hovedsak legges ut der. Per Allan vil også se på muligheten til å integrere Facebook-feeden på våre hjemmeside.

*Vedtak: Styret ønsker at Facebook er blir vår foretrukne kommunikasjonsplattform, og at nyheter og annen informasjon i hovedsak legges ut der.*

Per Allan

<p><b>6b; Tilbud fra Linkt (vedlegg)</b></p> <p>Linkt er en assistent som kan hjelpe oss i prosessen med å fastsette klubbens profil, hvilke flater vi kan selge på og hva vår verdi er mot sponsormarkedet. Linkt tilbyr 4 moduler:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Analyse av identitet</li> <li>2. Profilanalyse</li> <li>3. Utvikling av sponsorpakker</li> <li>4. Attraktiv sponsorpresentasjon (Grafisk design)</li> </ol> <p>Morten har vært i møte med Linkt og konklusjonen etter møte er vel at de ikke helt det vi var på jakt etter.</p>	Morten
<p><b>6c: Invitasjon fra Nordstrand Triathlon (vedlegg)</b></p> <p>Pål Fritsvold, Hanne Eldby og Thomas Larsen (leder for Nordstrand IF Triathlon) har utarbeidet et forslag til hvordan et samarbeide kan se ut.</p> <p>Hovedlinjen i forslaget er at IF Frøy kan delta på NIF sine treninger og NIF kan delta på våre treninger, sommer og vinter. Motforestillingen mot forslaget er at vi i IF Frøy lar NIF få være med på våre rabatterte spinningtimer, og at det ikke er et like godt tilbud at vi får være med på NIF sine svømmetreninger. Flere i styret argumenter for at det er fint at vi som klubb fremstår med en åpen og inkluderende holdning, og at det uansett ikke vil være så mange som benytter dette tilbudet.</p> <p><i>Vedtak: Vi inngår en samarbeid med NIF, i først omgang for ett år. Til neste år vil styret gjøre en vurdering av hvordan ordningen har fungert.</i></p>	Morten
<p><b>6d: Nytt landeveisritt for IF Frøy (vedlegg)</b></p> <p>Det har lenge vært et ønske om å dra i gang et eget landeveisritt for IF Frøy. Nå har vi muligheten til å overta Ceres-rittets andre-uke-i-mai-dato, og der vi bruker Nordisk Master-trassen som løype.</p> <p>Jørn Michalsen har også kommet med et godt forslag til at vi inviterer Fri Flyt og bladet Landevei som samarbeidspartner.</p> <p>Styret diskuterer dette og Arne mener at det blir for mye arbeid på de samme nøkkelpersonene gang etter gang, og at der er alt for liten interesse hos våre medlemmer til å ta ansvar, og at vi derfor ikke bør hoppe på et slikt prosjekt på nåværende tidspunkt. Dersom vi skal gjøre et slikt løft må vi være villig til å si fra oss Terrenngsykkelrittet siden dette også er et svært resurskrevende ritt å arrangere.</p> <p>Morten mener at det må være mulig finne folk og resurser til å arrangere dette rittet og at det er dumt at IF Frøy ikke har et eget landeveisritt, og at vi nå har en fin mulighet til å etablere oss med et spennende landeveisritt på en fin ritt-dato.</p>	Arne/Morten
<p><b>6e: Resultater spørreundersøkelsen spinning</b></p> <p>Arne gjennomgår resultatene fra spørreundersøkelsen og der hovedtrenden er at deltakerne er svært fornøyd med instruktørene, programene, og treningsfasilitetene.</p>	Arne
<p><b>6f: Arrangørforsikring</b></p> <p>NCF har i dag en arrangørforsikring på 10 millioner som dekker arrangementene som er på terminlisten, men i realiteten dekker den svært lite. Den dekker eksempelvis ikke frivillige, den dekker ikke kjøretøy, leid grunn eller bygninger og ikke minst må alt av pålegg fra myndigheter være på stell.</p> <p>Slik jeg forstår det kan i dag løype- eller stasjonærvakter ende med å stå personlig ansvarlige for ting som skjer som følge av oppgavene de har under ritt. Jeg foreslår at vi finner en i klubben som kan hjelpe oss med å vurdere denne risikoen, og</p>	Arne

	<p>ev. hvilke forsikringer vi bør tegne.</p> <p><i>Vedtak: Arne tar ansvar for å undersøke om hvilke regler som gjelder.</i></p> <p><b>6g; Ansvar for barneidretten i IF Frøy</b>  Alle idrettslag som organiserer aktivitet for barn til og med fylte 12 år er pliktige til å oppnevne en tillitsvalgt eller ansatt som skal være ansvarlig for barneidretten (jfr. lovnorm for idrettslag §18).</p> <p><i>Vedtak: Leder av terrengkomiteen er ansvarlig for IF Frøy sin barneidrett.</i></p> <p><b>6h; Elite satsning sesongen 2019</b>  Vårt elitelaget har oppnådd mange fine resultater det siste året men med bare syv jenter tilgjengelig på laget blir det mange ritt der vi stiller med få ryttere. Chris har lyst at vi skal satse ennå sterkere på vårt elitelag for jenter. Pr. i dag koster denne satsningen under 150.000.- og Chris ønsker en tilbakemelding på om vi kan budsjettere med flere penger til neste år.</p> <p>Styret diskutere dette og Arne kommenter at IF Frøy ikke har noen klar strategi for satsningen, er dette en satsning på jentesykling?, eller er tanken at elite-laget skal være en forlengelse av den sportslige satsningen med en klar tanke om at vi skal utvikle ungdomsryttere slik at disse har et elitelag å kjøre seg inn på.</p> <p><i>Vedtak: Styret ber Ola og Chris om å konkretisere hva som er IF Frøy sitt mål med elitesatsningen og at de lager et forslag til budsjett for laget.</i></p>	<p>Arne</p> <p>Chris</p>
--	---	--------------------------